
Hubungan berpikir kritis &
kemampuan akademik

by Andri Wahyu

Submission date: 28-Oct-2022 10:00PM (UTC+0800)
Submission ID: 1937839755
File name: 8_JB_P_hubungan_berpikir_kritis.pdf (121.74K)
Word count: 2909
Character count: 19578



4

10

11

12

17

19

20

22

25

28

29

37



4

5

5

6

7

8

14

16

34



1

1

3

15

18

21

24

26

30

31

32

33

35

36



2

6

9

13

23

27





18%
SIMILARITY INDEX

16%
INTERNET SOURCES

9%
PUBLICATIONS

4%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

Hubungan berpikir kritis & kemampuan akademik
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

repository.ut.ac.id
Internet Source

www.ejournal.lppmunidayan.ac.id
Internet Source

Prida Harkina, Junaidi Junaidi, Supriyati
Supriyati, Monica Prita Sari. "HUBUNGAN
ANTARA KONFLIK PERAN GANDA DENGAN
STRES KERJA PADA PEGAWAI WANITA YANG
SUDAH MENIKAH DI UNIVERSITAS
MALAHAYATI BANDAR LAMPUNG", Jurnal
Medika Malahayati, 2020
Publication

jbasic.org
Internet Source

journal.institutpendidikan.ac.id
Internet Source

journal.walisongo.ac.id
Internet Source

www.bungfei.com
Internet Source



8 1%

9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

Shamsuddin Muhammad, Ruzlan Md. Ali, Siti
Noor Ismail. "TAHAP AMALAN PENERAPAN
KEMAHIRAN PEMIKIRAN KRITIS (KPK) DI
SEKOLAH MENENGAH BERPRESTASI TINGGI,
SEDERHANA DAN RENDAH", Proceedings of
the ICECRS, 2017
Publication

Submitted to Universitas Muria Kudus
Student Paper

Submitted to LL DIKTI IX Turnitin Consortium
Part II
Student Paper

proceeding.unikal.ac.id
Internet Source

Setyo Prajoko. "PROFIL MAHASISWA
UNIVERSITAS TERBUKA SURAKARTA DAN
PEMAHAMANNYA TENTANG KETERAMPILAN
BERPIKIR KRITIS", Biosel: Biology Science and
Education, 2015
Publication

ojs.rajawali.ac.id
Internet Source

repository.um.ac.id
Internet Source

www.slideshare.net
Internet Source



16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23

Rachmat Wasqita, Rustanto Rahardi, Makbul
Muksar. "ANALISIS KEMAMPUAN BERPIKIR
KRITIS SISWA PADA MATERI BANGUN DATAR
DITINJAU DARI GAYA BELAJAR", AKSIOMA:
Jurnal Program Studi Pendidikan Matematika,
2022
Publication

academic-accelerator.com
Internet Source

ejournal.stikesyarsi.ac.id
Internet Source

eprints.radenfatah.ac.id
Internet Source

nasional.sindonews.com
Internet Source

Pepi Pepi, Hermansyah Amir, Rina Elvia.
"PERBANDINGAN HASIL BELAJAR KIMIA SISWA
MENGGUNAKAN MODEL PEMBELAJARAN
JIGSAW DAN THINK PAIR SHARE (TPS)
DENGAN PENDEKATAN SCIENTIFIC PADA
KELAS X IPA DI SMAN 3 KOTA BENGKULU
TAHUN AJARAN 2018/2019", Alotrop, 2019
Publication

ejournal.umpwr.ac.id
Internet Source

eprints.umk.ac.id



<1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

32 <1%

33 <1%

Internet Source

Submitted to Universitas 17 Agustus 1945
Surabaya
Student Paper

blogdenweb.wordpress.com
Internet Source

ejournal.uin-malang.ac.id
Internet Source

publishing-widyagama.ac.id
Internet Source

www.jtanzilco.com
Internet Source

Noly Shofiyah. "Deskripsi Literasi Sains Awal
Mahasiswa Pendidikan IPA Pada Konsep IPA",
PEDAGOGIA: Jurnal Pendidikan, 2015
Publication

repo.mahadewa.ac.id
Internet Source

repo.stikesperintis.ac.id
Internet Source

repository.maranatha.edu
Internet Source

repository.stei.ac.id
Internet Source



34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

repository.uin-suska.ac.id
Internet Source

repository.upi.edu
Internet Source

scholar.unand.ac.id
Internet Source

www.kompasiana.com
Internet Source


